41 A ASO

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTCONIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 303 GPTV, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA- AL, Sr. Pedro Henrique de
Jesus Pereira, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Municipal e demais
Diplomas Legais vigente

Art. 1' - Nomear os membros para composição do Conselho de Alimentação Escolar -
CAE, eleitos através de Assembleia Geral e indicado pelo Poder Executivo, para representação do
novo mandato quadriênio 2021/2025.

I - Representantes do Poder Executivo:

a) Sra. Alda Maria da Silva — Titular — sob o CPF/MF n°036.739.114-73;
b) Sra. Marcela Gomes Cipriano da Silva - Suplente — sob o CPF/MF n° 044.762.214-59;

II - Representantes da Sociedade Civil:

a) Sra. Galdene Vieira da Rocha Santos - Titular — sob o CPF/MF n°048.240.184-20;
b) Sra. Fernanda Aureliano de Souza Silva — Suplente — sob o CPF/MF 078.627.234-14;
c) Sra. Josenilde Barros Soares - Titular — sob o CPF/MF n° 009.855.674-65;
d) Sra. Mines Oliveira de Almeida Suplente — sob o CPF/MF n°564.197.754-34;

III - Representantes da Educação:

a) Sra. Patricia Souza Teodoro do Rosário - Titular — sob o CPF/MF n°032.829.664-31;
b) Sr. Victor Alves de Oliveira — Suplente CPF/MF n° 077.194.554-01;
c) Sra. Márcia da Conceição Tenório - Titular — CPF/MF n° 101.856.224-96;
d) Sra. Isabel Henrique da Silva - Suplente — sob o CPF/MF 013.005.774-60

W - Representantes dos Pais de Alunos:

a) Sra. Ana Paula Costa dos Santos -Titular — sob o CPF/MF n° 036.739.414-61;
b) Sr. Adriano Vicente da Silva — Suplente — sob o CPF/MF n° 083.402.584-19;
c) Sra. Aline Pinheiro dos Santos — Titular — sob o CPFMF n°011.447.164-97; e
d) Sra. Suzete Celestino Paixão — Suplente — sob o CPF/MF n° 048.672.904-40.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrario.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO P onio AL-,11-de-oututbro de 01.

Prefeito
S PEREIRA

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotemio Vilela — AL, CNPJ.
12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmtv@hotmail.com